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26 czerwca 2013

Finał konkursu plastycznego „Ekoludek”

24 czerwca 2013 roku  odbył się finał III edycji konkursu plastycznego pt. „Ekoludek”
organizowanego przez  Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.
W zmaganiach konkursowych wzięło udział 3300 przedszkolaków. Uroczystość
zorganizowano w siedzibie jednostki w Krzyżanowicach Średnich. Wydarzeniu patronował
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

Konkurs skierowany był do przedszkolaków: pięcio- i sześciolatków z terenu województwa
świętokrzyskiego.
Hasło przewodnie konkursu brzmiało: „Uczymy się z Eko-ludkiem wtórnego wykorzystania
odpadów”, a jego celem było  wyrobienie u dzieci właściwego stosunku do ochrony
naturalnego środowiska, propagowanie dbałości o przyrodę w miejscu zamieszkania oraz
uświadomienie dzieciom możliwości wtórnego wykorzystywania odpadów.

Dzieci, w zespołach trzyosobowych, pod opieką nauczyciela, w ramach swoich grup
przedszkolnych musieli przygotować przestrzenną pracę plastyczną.
W tym roku była to ROŚLINA, do której wykonania najmłodsi mieszkańcy województwa
świętokrzyskiego wykorzystali m.in.:  puszki metalowe, papier, zakrętki,  butelki typu PET,
słomki , folie i inne  tworzywa sztuczne. Następnie opiekun wybierał jedną pracę i przesyłał
do siedziby ZŚiNPK w Krzyżanowicach Średnich.
Napłynęło 160  prac, zostały one wybrane z 1100, które dzieci wykonały w pierwszym etapie
konkursu.  Łącznie w zmaganiach konkursowych wzięło udział 3300 przedszkolaków.

Komisja Konkursowa, w drugim etapie konkursu wyłoniła 10 finalistów (5 w kategorii dzieci
5-letnich i 5 w kategorii 6-letnich) przyznając miejsca od I do V.  Wśród finalistów znalazły
się dzieci z placówek oświatowych: we Włoszczowicach (gm. Kije),  w Gnieździskach (gm.
Łopuszno), w Wójczy (gm. Pacanów), w Kostomłotach II (gm. Miedziana Góra), w Skarżysku
Kamiennej, w Połańcu, w Tuczępach, w Siesławicach (gm. Busko-Zdrój), w Mieczynie (gm.
Krasocin).

I miejsce zajęły:
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w kategorii 5-latków – dzieci z  Zespołu   Placówek Oświatowych w Kijach – Przedszkole we
Włoszczowicach,
w kategorii 6-latków – dzieci z Zespół Szkół w Gnieździskach  Oddział przedszkolny
Placówki oświatowe, które znalazły się w finale konkursu oraz sami laureaci otrzymali cenne
nagrody rzeczowe ufundowane przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach. 
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